灯具购销合同
甲方(采购方)：
乙方(供应商)：
为确保甲乙双方利益得到保护和责任得到履行，依据《中华人民共和国合同法》规定之内容，甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方购买LED照明灯具达成如下协议：
第一条、合同标的(名称、规格、型号、单价等)
乙方根据甲方需求提供下列货物：(详见甲方每次具体的货物采购定单)
第二条：合同价格
本合同为非固定总价合同，甲方采购价格是指乙方出售的现场交货价格，具体包括原材料费、加工费、包装费、运费、税率和可能出现的保险费、知识产权费。乙方提供的货物的运输人员费用、邮资费用以及随货物品工具、配件材料费用包含在本合同甲乙双方商定的价格之内，甲方无需另行支付乙方费用。
本合同价格还包括乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。
本合同具体价格以甲乙双方每次交易确认的甲方物品采购定单为准。
第三条：合同的有效组成文件
下列有关本采购合同的附件为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些附件包括但不限于：
1.甲乙双方确认的甲方货物采购定单、乙方销售单(传真件、扫描件有效);
2.必要时甲方提供给乙方保管的技术图纸材料;
3.乙方企业营业执照副本复印件以及国家规定需要的乙方企业货物生产许可证复印件;
.乙方必须提供出售给甲方的货物合格证明、质量保质保修证明、货物使用说明书、货物自检报告书、有效发票;
5.甲乙双方确认的乙方货物合格验收报告或验收单;
6.必要时甲乙双方签定的补充协议。
第四条：质量保证
1.乙方承诺其出售给甲方的货物质量保证期为月，自甲方验收合格之日起计算;
2.乙方应保证所提供的货物的质量和技术规格应与甲方采购定单中所提出的质量要求和技术规格相一致;若甲方对货物质量技术性性能无特殊说明的，则乙方货物质量应达到国家有关部门最新颁布的国家标准或行业标准规范。
3.乙方应保证所提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合甲方要求或本合同约定的质量、规格和性能要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养的条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料缺陷所发生的任何不足或故障负责维护和维修，所需费用由乙方全部承担(含退货产品)。如乙方在需方通知之日起24小时内未处理，甲方有权单方面交第三方处理，所发生费用由乙方全额负担。
.质保期满，在乙方不存在违约情形时，甲方应返回质保金或扣除双方确认的质保金后将剩余质保金返还给乙方，质保金不计利息。
第五条、包装要求
1.乙方提供的全部货物均应按国家规定标准或有利于保护货物的措施进行包装，以确保货物安全无损运抵或邮寄到甲方制定地点。由于乙方包装不善所引起的货物损毁均由乙方自行承担，甲方有权拒收毁损货物。
2.每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。